令和６年９月１７日

報 道 機 関 各位

                                              青森県健康医療福祉部医療薬務課

令和６年度青森県地域医療維持確保に向けた医師派遣・配置調整会議の開催について

  このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。
 なお、取材にあたっては、直接会場へお越しください。

記
１ 日時及び場所
  日時：令和６年９月１９日（木）１４時３０分～１５時３０分

 場所：ウエディングプラザアラスカ ２階「ガーネット」

２ 議題（予定）
（１）弘前大学の医師派遣・配置状況
（２）県立中央病院の医師派遣・配置状況
（３）医師派遣・配置に係る市町村アンケート結果
（４）その他（情報提供等）

３ 留意事項
 ・議事は未確定な事項や個人が特定されうる事項が含まれることから、会議を非

公開とします。司会から退出のアナウンスがありますので、議事に入る前に会
場から御退出ください。

 ・会議終了後会場内にて報道機関対応を行う予定です。

      報道機関用提供資料
担 当 者 良医育成支援ＧＭ 末永
電話番号

直通：０１７－７３４－９２８８
内線：６２４８

報 道 監 泉谷次長

（登録ＩＤ： 76764）